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RÉCORDS NAVARROS SUB 18 MAS. PC. 
ACTUALIZADO 24/02/2024 

 

60 M.L. JAVIER SANZ ALEMÁN 89 6.95 ARD 23/12/06 ZARAGOZA 

200 M.L. JAVIER SANZ ALEMÁN 89 21.95 ARD 25/02/06 S. SEBASTIAN 

400 M.L. JON PERALTA RODRÍGUEZ 95 50.33 PAT 04/03/12 VALENCIA 

800 M.L. UNAX CHOCARRO BEROIZ 05 1.54.41 HH 23/01/22 S. SEBASTIAN 

1.500 M.L. UNAX CHOCARRO BEROIZ 05 4.01.61 HH 11/12//22 S. SEBASTIAN 

3.000 M.L. FCO. JAVIER ERNETA AZANZA 62 8.42.8- CAUN 19/02/79 S. SEBASTIAN 

60 M.V. (0.91) 
 

ARITZ GOÑI VILLAR  07 
 

7.83 
 

GANNA  24/02/24 
 

SABADELL  

ALTURA ASIER MARTÍNEZ ETXARTE 00 2.03 PAT 11/03/17 SABADELL 

LONGITUD ARITZ GOÑI VILLAR 07 7.03 GANNA 26/03/22 SABADELL 

TRIPLE JOAQUÍN DÍAZ DE CERIO RIPALDA 72 14.05 PAT 19/03/88 S. SEBASTIAN 

PÉRTIGA AITOR FUERTES ARAGÓN  06 4.71 PAT 15/012/23 ZIZUR  

PESO 5K. 
 

ASIER SÁINZ MIKELE 
 

96 
 

15.86 
 

PAT 
 

02/03/13 
 

ANTEQUERA 
 

HEPTATLÓN  
SANTIAGO CASANOVA BEISTI 

7.49-5.71-12.53-1.62-8.47-3.30-3.07.66 
94 4.249 PAT 

12-
13/03/11 

ZARAGOZA 

 

MEJORES MARCAS NAVARRAS SUB 18 MAS. PC. 
ACTUALIZADO 15/12/2023 

 

50 M.L. ÓSCAR ERVITI SÁDABA 65 6.5- AZK 20/04/78 ZARAGOZA 

300 M.L. FERNANDO DEL BARRIO OYÓN 80 36.83 PAT 14/12/96 S. SEBASTIAN 

600 M.L. UNAX CHOCARRO BEROIZ 25 1.21.55 HHE 20/12/20 MADRID 

1.000 M.L. IÑAKI PIDAL MAEZTU 79 2.39.8- EDE 22/12/95 S.SEBASTIAN 

60 M.V. (1.00) 
60 M.V. (1.07) 

ASIER MARTÍNEZ ETXARTE 
JAVIER COLOMO ALFARO 

00 
94 

8.16 
8.57 

PAT 
EDE 

16/12/17 
10/12/11 

S. SEBASTIAN 
S. SEBASTIAN 

PESO 5K. 
PESO 6 K. 
PESO 7 K. 

ASIER SÁINZ MIKELE 
MANU QUIJERA POZA 

RICARDO ALDAZ PÉREZ 

96 
98 
77 

15.86 
13.77 
12.99 

PAT 
PAT 
PAT 

02/03/13 
26/12/15 
05/03/94 

ANTEQUERA 
S. SEBASTIAN 
S. SEBASTIAN 

3 Km. MAR. FCO. JAVIER MARTÍNEZ ARBUÉS 68 13.47.1- PAT 10/03/85 MADRID 

5 Km. MAR. LUIS LÓPEZ MORQUECHO 76 25.04.0- PAT 23/01/93 S. SEBASTIAN 

4x200 M.L. 
URRIZA (82)-BERASATEGI (82) 
LARREA (82)- ILUNDAIN (82) 

 1.36.2- NAV 19/12/98 S. SEBASTIAN 

 
 


